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MaricTp, [eHHa, 025 My3n4yHe MUCTeLTBO, AMpuryBaHHA
Ne n/n Mpi3BuLe, iM's, NOGATLKOBI BCTYMHMKA

LLeiko MaHHa BacuniBHa
MnoTHikoB AMUTPO BacunboBuy
Konorii IsaH CeprilioBuy
Tkauyk MaHHa BacuniBHa

3rigHo npotokony MK Nel8 Big 01.09.2020

KoHKypCHwUiA

6an

491,99
491,36
489,53
489,13

CepefHii 6an JOKYMeHTa Npo OCBITY

94,99
93,36
95,53
93,13

I.B.l'ogiHa



